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FUNÇÃO: DIRETOR 

 DESEMPATE 

FAIXA NOME CPF CARGO PONTUAÇÃO TEMPO (DIAS) IDADE 

II TELMA CRISTINA GARCIA LACERDA 29947951839 Diretor Titular de Cargo 10 0  
II JAIME DE CAMPOS    11573569828 Professor Titular de Cargo 10 12027  
II CLAUDIA DE LIMA    11879797836 Professor Titular de Cargo 10 9808  
II CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20021877890 Professor Titular de Cargo 10 7880  
II ROSANGELA CECILIA BORTOTTI DE ALMEIDA 11755003803 Professor Titular de Cargo 10 7809  
II JAIR DIAS DE ALMEIDA 08784796863 Professor Titular de Cargo 10 7720  
II ROSANA MARIA DA VEIGA DE SOUZA 12811906835 Professor Titular de Cargo 10 7283  
II JOSE FRANCISCO MARIANO 27826170877 Professor Titular de Cargo 10 6949  
II LUCIANA BERTOLAZI PAVANI 16004234850 Professor Titular de Cargo 10 6699  
II JANETE APARECIDA DE ASSIS 19732509856 Professor Titular de Cargo 10 6691  
II SIMONE APARECIDA GARCIA 30490228844 Professor Titular de Cargo 10 6284  
II FABIO APARECIDO JORGE 26247608810 Professor Titular de Cargo 10 6056  
II SILVIA MARIA DA ROSA MARIANO 29097273862 Professor Titular de Cargo 10 5959  
II MARIA OLINDA DE ALMEIDA MAZUR 05658939801 Professor Titular de Cargo 10 5839  
II JULIANA FAESARELLA LIMA DE OLIVEIRA 26583303833 Professor Titular de Cargo 10 5743  
II GIOVANI ZANZARINI 28562790826 Professor Titular de Cargo 10 5471  
II JOAO WAGNER MANTOVANI 15193267858 Professor Titular de Cargo 10 5469  
II JULIANE LOPES MACHADO 27418565836 Professor Titular de Cargo 10 5311  
II IARA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 16443566866 Professor Titular de Cargo 10 5242  
II WAGNER ARNOLDO ANTUNES DA COSTA 06268972899 Professor Titular de Cargo 10 4721  
II ELEIDIMAR PEREIRA DOS SANTOS 20487441842 Professor Titular de Cargo 10 3569  
II MARIA ISABEL TORTELLI 16428223880 Professor Titular de Cargo 10 2917  
II VANESSA DOMINANDA P. M. DE CARVALHO 21540139883 Professor Titular de Cargo 10 2402  
II MARTA GARBE 10772051801 Professor Titular de Cargo 10 1568  
II ADELAIDE TONON MACEDO 09945218808 Professor Titular de Cargo 10 1425  
II GISLAINE PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 41079449809 Professor Titular de Cargo 10 1027  
II DANIELA FERNANDES LUCIO ROCHA 29751503850 Professor Titular de Cargo 9 6232  
II CRISTIANE GONCALVES DE CAMPOS 15250238882 Professor Titular de Cargo 7 8585  



III CARINA DANIELA DE OLIVEIRA ROSA 29074623859 Diretor Titular de Cargo 10 0  
III OTAVIO AUGUSTO DE MACEDO RUIVO 31865032808 Diretor Titular de Cargo 10 0  
III DANIELA MIGUEL DE BARROS 14201376893 Diretor Titular de Cargo 10 0  
III LAIZ APARECIDA DOS SANTOS 12277309850 Professor Titular de Cargo 10 7034  
III RENATA DE CAMARGO PERLY 27784457812 Professor Titular de Cargo 10 6316  
III CASTER CESAR DA SILVA 12783808846 Professor Titular de Cargo 10 5628  
III JOSE OSVALDO DE ALMEIDA JUNIOR 36049538808 Professor Titular de Cargo 10 2659  

 
FUNÇÃO: VICE- DIRETOR 

 DESEMPATE 

FAIXA NOME CPF CARGO/ FUNÇÃO PONTUAÇÃO TEMPO (DIAS) IDADE 

II ROSANGELA VALDEREZ MARQUES ROCHA 11220209880 Professor Titular de Cargo 10 9962  
II LUZIA DOS SANTOS 13677518881 Professor Titular de Cargo 10 9861  
II CLAUDIA DE LIMA 11879797836 Professor Titular de Cargo 10 9808  
II VITOR LUIZ TROJAN 04877457879 Professor Titular de Cargo 10 9526  
II ALINE DE CASSIA SANTOS MONTEIRO MARIA 25206594830 Professor Titular de Cargo 10 9479  
II MARCIO ANTUNES DE LIMA 18227701817 Professor Titular de Cargo 10 9350  
II GENILDA MARIA DE AZEVEDO SILVA 16751090870 Professor Titular de Cargo 10 8625  
II SILMARA DE LOURDES SOARES LEITE GARCIA 17819269804 Professor Titular de Cargo 10 8440  
II RITA DE CASSIA DE MATOS 15278087854 Professor Titular de Cargo 10 8009  
II CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20021877890 Professor Titular de Cargo 10 7880  
II ROSANGELA CECILIA BORTOTTI DE ALMEIDA 11755003803 Professor Titular de Cargo 10 7809  
II SIRLEY DE FATIMA ANDRADE 15053855803 Professor Titular de Cargo 10 7742  
II JAIR DIAS DE ALMEIDA 08784796863 Professor Titular de Cargo 10 7720  
II ROSANA MARIA DA VEIGA DE SOUZA 12811906835 Professor Titular de Cargo 10 7283  
II ALDO JOSE DE ANDRADE 01658325923 Professor Titular de Cargo 10 7177  
II TATIANA CRISTINA MESOJEDOVAS 27607681809 Professor Titular de Cargo 10 6954  
II JOSE FRANCISCO MARIANO 27826170877 Professor Titular de Cargo 10 6949  
II LEILA APARECIDA GARCIA CAMARGO 08615794880 Professor Titular de Cargo 10 6918  
II LUCIANA BERTOLAZI PAVANI 16004234850 Professor Titular de Cargo 10 6699  
II JANETE APARECIDA DE ASSIS 19732509856 Professor Titular de Cargo 10 6691  
II SIMONE APARECIDA GARCIA 30490228844 Professor Titular de Cargo 10 6284  
II FABIO APARECIDO JORGE 26247608810 Professor Titular de Cargo 10 6056  
II SILVIA MARIA DA ROSA MARIANO 29097273862 Professor Titular de Cargo 10 5959  



II FERNANDO AUGUSTO BARBOSA 29108173850 Professor Titular de Cargo 10 5750  
II MYRIAN EMANUELLE MELO 29762777883 Professor Titular de Cargo 10 5750  
II JULIANA FAESARELLA LIMA DE OLIVEIRA 26583303833 Professor Titular de Cargo 10 5743  
II GIOVANI ZANZARINI 28562790826 Professor Titular de Cargo 10 5471  
II JOAO WAGNER MANTOVANI 15193267858 Professor Titular de Cargo 10 5469  
II JULIANE LOPES MACHADO 27418565836 Professor Titular de Cargo 10 5311  
II RICARDO WALDEMAR MARQUES 13257627840 Professor Titular de Cargo 10 4791  
II WAGNER ARNOLDO ANTUNES DA COSTA 06268972899 Professor Titular de Cargo 10 4721  
II GESLAINE APARECIDA NUNES VIEIRA MAIA 29159524855 Professor Titular de Cargo 10 4069  
II MICHAEL AUGUSTO DA ROSA 36598847826 Professor Titular de Cargo 10 4007  
II ELEIDIMAR PEREIRA DOS SANTOS 20487441842 Professor Titular de Cargo 10 3569  
II CAROLINA VEIGA 37725020837 Professor Titular de Cargo 10 6954  
II GLAZIELE CARVALHO ALMEIDA 35934491881 Professor Titular de Cargo 10 6949  
II RODRIGO LEME 40885026802 Professor Titular de Cargo 10 6918  
II MAYARA MULLER DE OLIVEIRA 40261626809 Professor Titular de Cargo 10 6699  
II MARIA ISABEL TORTELLI 16428223880 Professor Titular de Cargo 10 6691  
II FRANCIENE MENDES DE FREITAS MARQUES 33690663865 Professor Titular de Cargo 10 6284  
II EUNICE APARECIDA DOS SANTOS 07273536830 Professor Titular de Cargo 10 6056  
II VANESSA DOMINANDA PLATEANO M. DE CARVALHO 21540139883 Professor Titular de Cargo 10 5959  
II ANA PAULA DE ALMEIDA MENDES 22715000871 Professor Titular de Cargo 10 5750  
II MARTA GARBE 10772051801 Professor Titular de Cargo 10 5750  
II ADELAIDE TONON MACEDO 09945218808 Professor Titular de Cargo 10 5743  
II JAQUELINE DE OLIVEIRA CUNHA BORELLI 26867416861 Professor Titular de Cargo 10 5471  
II DAZIVAN GOMES DE OLIVEIRA CAVALCANTE 64996336587 Professor Titular de Cargo 10 5469  
II GISLAINE PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 41079449809 Professor Titular de Cargo 10 5311  
II PAULO APARECIDO DE OLIVEIRA 10574496874 Professor Titular de Cargo 10 4791  
II ANCIMAR TEIXEIRA 04825941958 Professor Titular de Cargo 10 4721  
II CRISTIANE GONCALVES DE CAMPOS 15250238882 Professor Titular de Cargo 10 4069  
II MARIA OLINDA DE ALMEIDA MAZUR 05658939801 Professor Titular de Cargo 10 4007  
II ANA PAULA DO NASCIMENTO 21503686841 Professor Titular de Cargo 10 3569  
II VERA ALICE GASPAROTTO DE ALMEIDA 29969648888 Professor Titular de Cargo 8 2460  
II DANIELA FERNANDES LUCIO ROCHA 29751503850 Professor Titular de Cargo 7 6232  
II THAIS KARINA RODRIGUES SANTOS 34413152867 Professor Titular de Cargo 7 4949  
II EDILAINE APARECIDA DA SILVA MARANHO 11271831848 Professor OFA 10 9683  



II JAQUELINE APª DE ALMEIDA TEODORO 12835538801 Professor OFA 10 8793  
II ROSANGELA WERNECK PONTES FRANCO DE LIMA 26909108884 Professor OFA 10 7872  
II NILCE LAITZ CARDOSO TELES 14201361861 Professor OFA 10 6861  
II ANDRE PEDRO DE JESUS FORTES 29377015820 Professor OFA 10 6818  
II ALEXANDRA ROLIM ANTUNES PLINTA 26715410828 Professor OFA 10 6466  
II ANDREIA DOS SANTOS 26426674800 Professor OFA 10 6198  
II ZENITA DA SILVA TORTELLI 13037482826 Professor OFA 10 6162  
II EDINA COSTA DE OLIVEIRA 30513249818 Professor OFA 10 5849  
II ROSIMEIRE DA SILVA MELO 20392382806 Professor OFA 10 5830  
II GISELE MAZZA BATISTA LEME 20335336892 Professor OFA 10 5717  
II ELIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 19823148856 Professor OFA 10 5220  
II ANA CECILIA BIGLIA 20249864800 Professor OFA 10 5192  
II JULIEINE GONCALVES DE DEUS RAMOS 29193929803 Professor OFA 10 5154  
II FELIPE DANIEL DE OLIVEIRA 27927615807 Professor OFA 10 4858  
II ALEXANDRA CRISTINA FERREIRA SILVA 30991136896 Professor OFA 9 3659  
II LUZIA LENI MARGARETE FRANCO 09503697808 Professor OFA 7 8079  
II LAURIANE OLIVEIRA SANTOS 21805727869 Professor OFA 6 4001  
III MARIA DE LOURDES PEDROSO 09266547808 Professor Titular de Cargo 10 11405  
III LAIZ APARECIDA DOS SANTOS 12277309850 Professor Titular de Cargo 10 7034  
III RENATA DE CAMARGO PERLY 27784457812 Professor Titular de Cargo 10 6316  
III CAROLINE MALAFRONTE 30190877839 Professor Titular de Cargo 10 6013  
III CASTER CESAR DA SILVA 12783808846 Professor Titular de Cargo 10 5628  
III VERA LUCIA BERTALHA OLIVEIRA 21910284890 Professor Titular de Cargo 10 2987  
III JOSE OSVALDO DE ALMEIDA JUNIOR        36049538808   Professor Titular de Cargo 10 2659  
III LAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA LIMA 12271185890 Professor OFA 10 8776  
III JEFERSON SCHIMIDT DE FREITAS 29405724886 Professor OFA 10 5770  
III ALEX SANDRO COELHO DE OLIVEIRA 27681729879 Professor OFA 10 5503  
III CLAUDENICE MARIA CORREA 28627286833 Professor OFA 10 5279  

 
FUNÇÃO: PCG (PROFESSOR COORDENADOR GERAL) 

 DESEMPATE 

FAIXA NOME CPF CARGO/ FUNÇÃO PONTUAÇÃO PONTOS TEMPO (DIAS) 

II LUZIA DOS SANTOS 13677518881 Professor Titular de Cargo 10 9861  
II CLAUDIA DE LIMA 11879797836 Professor Titular de Cargo 10 9808  



II MARCIO ANTUNES DE LIMA 18227701817 Professor Titular de Cargo 10 9350  
II ROSANA APARECIDA RABELO BIGLIA 14786933805 Professor Titular de Cargo 10 9181  
II GENILDA MARIA DE AZEVEDO SILVA 16751090870 Professor Titular de Cargo 10 8625  
II MARCIA FERREIRA MAGALHAES OLIVEIRA 17108590832 Professor Titular de Cargo 10 8029  
II RITA DE CASSIA DE MATOS 15278087854 Professor Titular de Cargo 10 8009  
II CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20021877890 Professor Titular de Cargo 10 7880  
II ROSANGELA CECILIA BORTOTTI DE ALMEIDA 11755003803 Professor Titular de Cargo 10 7809  
II JAIR DIAS DE ALMEIDA 08784796863 Professor Titular de Cargo 10 7720  
II ROSANA MARIA DA VEIGA DE SOUZA 12811906835 Professor Titular de Cargo 10 7283  
II MARCIA MARIA DE JESUS AZEVEDO 24705516842 Professor Titular de Cargo 10 7131  
II TATIANA CRISTINA MESOJEDOVAS 27607681809 Professor Titular de Cargo 10 6954  
II JOSE FRANCISCO MARIANO 27826170877 Professor Titular de Cargo 10 6949  
II LUCIANA BERTOLAZI PAVANI 16004234850 Professor Titular de Cargo 10 6699  
II SIMONE APARECIDA GARCIA 30490228844 Professor Titular de Cargo 10 6284  
II SALETE CRISTINA C. PLINTA BARREIRO 26529458824 Professor Titular de Cargo 10 6167  
II FABIO APARECIDO JORGE 26247608810 Professor Titular de Cargo 10 6056  
II JULIANA FAESARELLA LIMA DE OLIVEIRA 26583303833 Professor Titular de Cargo 10 5743  
II CAMILA ARAUJO DO NASCIMENTO CAMARGO 22303598869 Professor Titular de Cargo 10 5486  
II GIOVANI ZANZARINI 28562790826 Professor Titular de Cargo 10 5471  
II JULIANE LOPES MACHADO 27418565836 Professor Titular de Cargo 10 5311  
II ELIS REGINA CARDOSO ALMEIDA FOGACA 31078421846 Professor Titular de Cargo 10 5120  
II HELEN DE CASSIA RUIZ AUGUSTO 35121137885 Professor Titular de Cargo 10 5072  
II RICARDO WALDEMAR MARQUES 13257627840 Professor Titular de Cargo 10 4791  
II WAGNER ARNOLDO ANTUNES DA COSTA 06268972899 Professor Titular de Cargo 10 4721  
II ELAINE SANTOS DA SILVA 30464262836 Professor Titular de Cargo 10 4674  
II MICHAEL AUGUSTO DA ROSA 36598847826 Professor Titular de Cargo 10 4007  
II ELEIDIMAR PEREIRA DOS SANTOS 20487441842 Professor Titular de Cargo 10 3569  
II ALESSANDRA C. JACOPETTI MACHADO 26531685883 Professor Titular de Cargo 10 3474  
II PAULO APARECIDO DE OLIVEIRA 10574496874 Professor Titular de Cargo 10 3452  
II CAROLINA VEIGA 37725020837 Professor Titular de Cargo 10 3425  
II GLAZIELE CARVALHO ALMEIDA 35934491881 Professor Titular de Cargo 10 3369  
II MAYARA MULLER DE OLIVEIRA 40261626809 Professor Titular de Cargo 10 2968  
II PATRICIA MACHADO LIMA RAZ 29062430864 Professor Titular de Cargo 10 2652  
II FRANCIENE MENDES DE FREITAS MARQUES 33690663865 Professor Titular de Cargo 10 2623  



II VANESSA D. PLATEANO M; DE CARVALHO 21540139883 Professor Titular de Cargo 10 2402  
II ANA PAULA DE ALMEIDA MENDES 22715000871 Professor Titular de Cargo 10 2392  
II FERNANDA APARECIDA MENDES DE FREITAS 36813553801 Professor Titular de Cargo 10 2358  
II GILMA APARECIDA MACHADO BRIZOLA 18194955823 Professor Titular de Cargo 10 1694  
II JAQUELINE DE OLIVEIRA CUNHA BORELLI 26867416861 Professor Titular de Cargo 10 1414  
II DAZIVAN GOMES DE OLIVEIRA CAVALCANTE 64996336587 Professor Titular de Cargo 10 1345  
II GISLAINE PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 41079449809 Professor Titular de Cargo 10 1027  
II GIOVANA INACIA DE AZEVEDO CUMINATO 25037658829 Professor Titular de Cargo 9 6983  
II ANTONIO JOAMAR DE CAMARGO AMORIM 06271132812 Professor Titular de Cargo 9 4973  
II ANCIMAR TEIXEIRA 04825941958 Professor Titular de Cargo 9 2587  
II CRISTIANE GONCALVES DE CAMPOS 15250238882 Professor Titular de Cargo 8 8585  
II DANIELA FERNANDES LUCIO ROCHA 29751503850 Professor Titular de Cargo 7 6232  
II THAIS KARINA RODRIGUES SANTOS 34413152867 Professor Titular de Cargo 6 4949  
II DIMAS VANDERLEI DE MEDEIROS 03629955835 Professor OFA 10 11197  
II EDILAINE APARECIDA DA SILVA MARANHO 11271831848 Professor OFA 10 9683  
II LUZIA LENI MARGARETE FRANCO 09503697808 Professor OFA 10 8079  
II NILCE LAITZ CARDOSO TELES 14201361861 Professor OFA 10 6861  
II ANDRE PEDRO DE JESUS FORTES 29377015820 Professor OFA 10 6818  
II ALEXANDRA ROLIM ANTUNES PLINTA 26715410828 Professor OFA 10 6466  
II ANDREIA DOS SANTOS 26426674800 Professor OFA 10 6198  
II EDINA COSTA DE OLIVEIRA 30513249818 Professor OFA 10 5849  
II ROSIMEIRE DA SILVA MELO 20392382806 Professor OFA 10 5830  
II GISELE MAZZA BATISTA LEME 20335336892 Professor OFA 10 5717  
II VIRGILINA PIRES CARDOSO ALMEIDA 08180513882 Professor OFA 10 5650  
II MARCELO ANDRADE 19569741805 Professor OFA 10 5164  
II JULIEINE GONCALVES DE DEUS RAMOS 29193929803 Professor OFA 10 5154  
II FELIPE DANIEL DE OLIVEIRA 27927615807 Professor OFA 10 4858  
II ALEXANDRA CRISTINA FERREIRA SILVA 30991136896 Professor OFA 10 3659  
II LAURIANE OLIVEIRA SANTOS 21805727869 Professor OFA 8 4001  
III JULIANA APARECIDA DE MOURA UMBELINO 13897148889 Professor Titular de Cargo 10 8455  
III RENATA DE CAMARGO PERLY 27784457812 Professor Titular de Cargo 10 6316  
III CAROLINE MALAFRONTE 30190877839 Professor Titular de Cargo 10 6013  
III CASTER CESAR DA SILVA 12783808846 Professor Titular de Cargo 10 5628  
III JULIANA MULLER OLIVEIRA 30388178809 Professor Titular de Cargo 10 5360  



III GRACIELE DE CARVALHO DOMINGUES 30974005835 Professor Titular de Cargo 10 3568  
III JOSE OSVALDO DE ALMEIDA JUNIOR 36049538808 Professor Titular de Cargo 10 2659  
III LAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA LIMA 12271185890 Professor OFA 10 8776  
III JEFERSON SCHIMIDT DE FREITAS 29405724886 Professor OFA 10 5770  
III CLAUDENICE MARIA CORREA 28627286833 Professor OFA 10 5279  

 
FUNÇÃO: PEB SALA DE LEITURA 
 

 DESEMPATE 

FAIXA NOME CPF CARGO/ FUNÇÃO PONTUAÇÃO PONTOS TEMPO (DIAS) 

II LUCELENE APARECIDA CORNELIO 14416644833 Professor Readaptado - A 10 58,040  
II MARCIA FERREIRA MAGALHAES OLIVEIRA 17108590832 Professor Readaptado - A 10 53,353  
II CELI MITIKO SAKO GRANERO 07220439881 Professor Readaptado - A 10 48,510  
II ADRIANA FONSECA 15050022819 Professor Readaptado - A 10 27,415  
II GIOVANA INÁCIA DE AZEVEDO CUMINATO 25037658829 Professor Readaptado - A 8 49,641  
II DIMAS VANDERLEI DE MEDEIROS 03629955835 Professor Readaptado - F 10 77,499  
II LINDALVA AP. FERREIRA FREITAS GIL 14201436896 Professor Readaptado - F 10 66,179  
II NELCI APARECIDA BRISOLA PADILHA 15342966892 Professor Readaptado - F 10 55,795  
II FERNANDA MARIA BIGLIA MORITA 27169266890 Professor Readaptado - F 10 51,069  
II JAIME DE CAMPOS 11573569828 Professor Titular de Cargo 10 86,374  
II CLAUDIA DE LIMA 11879797836 Professor Titular de Cargo 10 72,681  
II ROSANGELA CECILIA BORTOTTI DE ALMEIDA 11755003803 Professor Titular de Cargo 10 68,663  
II ROSANA APARECIDA RABELO BIGLIA 14786933805 Professor Titular de Cargo 10 61,217  
II SILMARA DE LOURDES S. LEITE GARCIA 17819269804 Professor Titular de Cargo 10 57,815  
II VITOR LUIZ TROJAN 04877457879 Professor Titular de Cargo 10 56,462  
II CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20021877890 Professor Titular de Cargo 10 54,425  
II ROSANA MARIA DA VEIGA DE SOUZA 12811906835 Professor Titular de Cargo 10 53,951  
II LUCIANA BERTOLAZI PAVANI 16004234850 Professor Titular de Cargo 10 53,673  
II ALDO JOSE DE ANDRADE 01658325923 Professor Titular de Cargo 10 53,629  
II LEILA APARECIDA GARCIA CAMARGO 08615794880 Professor Titular de Cargo 10 52,861  
II GLAZIELA A. G. DE ASSIS ALMEIDA 14786968854 Professor Titular de Cargo 10 50,518  
II JAIR DIAS DEALMEIDA 08784796863 Professor Titular de Cargo 10 47,810  
II SIMONE APARECIDA GARCIA  30490228844 Professor Titular de Cargo 10 46,893  
II OLINDA ROSA DE AZEVEDO RODRIGUES 08701880896 Professor Titular de Cargo 10 43,767  



II RITA DE CASSIA DE MATOS 15278087854 Professor Titular de Cargo 10 41,328  
II JULIANE LOPES MACHADO 27418565836 Professor Titular de Cargo 10 35827  
II CAROLINA VEIGA 37725020837 Professor Titular de Cargo 10 34,975  
II MARIA ISABEL WAGNER DUARTE 19809821808 Professor Titular de Cargo 10 33,813  
II ANA PAULA DO NASCIMENTO 21503686841 Professor Titular de Cargo 10 30,607  
II RODRIGO LEME 40885026802 Professor Titular de Cargo 10 30,384  
II MARCELO PERUSSO SEABRA 39395389818 Professor Titular de Cargo 10 29,533  
II FRANCIENE MENDE DE FREITAS MARQUES 33690663865 Professor Titular de Cargo 10 29,361  
II FERNANDA APARECIDA MENDES DE FREITAS 36813553801 Professor Titular de Cargo 10 26,506  
II PAULO APARECIDO DE OLIVEIRA 10574496874 Professor Titular de Cargo 10 25,939  
II LILIAN DANIELE SANTANA BARREIRO 22274396884 Professor Titular de Cargo 10 24,264  
II IZABELLI ALVES PEREIRA 33416757874 Professor Titular de Cargo 10 22,586  
II CYNTIA NAMEMTAKEDA 18628099840 Professor Titular de Cargo 10 21,277  
II FLAVIA KARINE ALEXANDRE 33224054867 Professor Titular de Cargo 10 19,695  
II JAQUELINE DE OLIVEIRA CUNHA BORELLI 26867416861 Professor Titular de Cargo 10 19,483  
II VANESSA D. PLATEANO M. DE CARVALHO 21540139883 Professor Titular de Cargo 10 18,498  
II GISLAINE PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 41079449809 Professor Titular de Cargo 10 17,019  
II ELIS REGINA CARDOSO AL. FOGAÇA 31078421846 Professor Titular de Cargo 9 49,840  
II DANIELA FERNANDES LUCIO ROCHA 29751503850 Professor Titular de Cargo 9 47,529  
II HELEN DE CÁSSIA RUIZ AUGUSTO 35121137885 Professor Titular de Cargo 9 44,129  
II ANTONIO JOAMAR DE CAMARGO AMORIM 06271132812 Professor Titular de Cargo 8 41,441  
II ELISANGELA MARCHESINI 25866266806 Professor Titular de Cargo 8 38,087  
II THAIS KARINA RODRIGUES SANTOS 34413152867 Professor Titular de Cargo 8 33,768  
II CRISTIANE GONÇALVES DE CAMPOS 15250238882 Professor Titular de Cargo 7 65,855  
II JANAINA MACHADO ANTUNES 33410146830 Professor Titular de Cargo 7 30,583  
II CARINA ASSUNTA MARTINEZ RUOCCO 75201852815 Professor OFA 10 60,794  
II JAQUELINE AP. DE ALMEIDA TEODORO 12835538801 Professor OFA 10 57,616  
II CARMEN BARROS DE MACEDO 17108614871 Professor OFA 10 56,165  
II NELMA LUCIA SAMAPAIO DE OLIVEIRA 26035269877 Professor OFA 10 56,153  
II FLAVIA DIAS DE C. MORAIS B. DE ARAÚJO 32476593826 Professor OFA 10 48,093  
II EDINA COSTA DE OLIVEIRA 30513249818 Professor OFA 10 43,313  
II RAFAEL APARECIDO PEREIRA  34201791890 Professor OFA 10 42,572  
II ROSIMEIRE DA SILVA MELO 20392382806 Professor OFA 10 42,510  
II MARLI APARECIDA LUCIO 30246044802 Professor OFA 10 42,484  



II ROSINEIDE CRISTINA FERRAZ 13902291818 Professor OFA 10 41,788  
II JULIEINE GONÇALVES DE DEUS RAMOS 29193929803 Professor OFA 10 36,923  
II ANA LUCIA RODRIGUES DE CARLOS 13677562864 Professor OFA 10 35,175  
II LUZIA LENI MARGARETE FRANCO 09503697808 Professor OFA 9 58,553  
III JULIANA APARECIDA DE MOURA UMBELINO 13897148889 Professor Titular de Cargo 10 67,900  
III EDNA FRANCISCA CERDEIRA 24749453854 Professor Titular de Cargo 10 66,420  
III JULIANA MULLER OLIVEIRA 30388178809 Professor Titular de Cargo 10 45,860  
III LUIZ FABIANO DE OLIVEIRA 14561877835 Professor Titular de Cargo 10 45,385  
III CASTER CESAR DA SILVA 12783808846 Professor Titular de Cargo 10 39,411  
III GRACIELE DE CARVALHO DOMINGUES 30974005835 Professor Titular de Cargo 10 34,471  
III THAIS DE OLIVEIRA MUZEL 29121935831 Professor Titular de Cargo 10 33,546  
III JOSE OSVALDO DE ALMEIDA JUNIOR 36049538808 Professor Titular de Cargo 10 29,613  
III CLAUDENICE MARIA CORREA 28627286833 Professor OFA 10 38,953  
III VANESSA APARECIDA MACEDO DE ALMEIDA 21271571846 Professor OFA 9 28,334  
II ROSELI DAMARIS FERRAS  12298494835 Professor Categoria O 10 62,002  
II VALMIRA BATISTA SILVA SOUZA 17412971840 Professor Categoria O 10 61,075  
II MARCELO DE ASSIS 18191275830 Professor Categoria O 10 56,342  
II ROSELI APARECIDA PAULA 27379678809 Professor Categoria O 10 51,492  
II ELISANGELA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 27186655807 Professor Categoria O 10 49,997  
II LUCIANE FURTADO 13420385846 Professor Categoria O 10 48,137  
II ANA CLAUDIA NEMEGHEL RODRIGUES 29883852894 Professor Categoria O 10 45,224  
II RONALDO CORNÉLIO SCHNEIDER 35153901890 Professor Categoria O 10 43,732  
II JOAO ADOLFO JULIANO CAMARGO 34901379810 Professor Categoria O 10 42,258  
II SILMARA APARECIDA EMÍLIO MOREIRA 08026059824 Professor Categoria O 10 39,065  
II FABIANA MARIA MARANHO 35430100854 Professor Categoria O 10 38,246  
II ELIANI DOMINGUES MAIA 19824090886 Professor Categoria O 10 36,785  
II JULIANA FRANCIELE DE GODOI 39012436826 Professor Categoria O 10 36,312  
II KARINE ANIELA BARROS M. DE SOUZA 27119976850 Professor Categoria O 10 36,200  
II JUSSARA APARECIDA BUGIANI 38427027877 Professor Categoria O 10 35,864  
II MARCELA MARIA BIGLIS ANHAIA 40075910837 Professor Categoria O 10 33,688  
II NADIANE LEAL FURTADO 33690664837 Professor Categoria O 10 33,292  
II LUZIA FERREIRA DOMINGUES 40650003861 Professor Categoria O 10 29,344  
II JAMILE RODRIGUES BRIENE SILVA 36025354871 Professor Categoria O 10 28,562  
II EVA APARECIDA ROSA KISHIMOTO 19824058800 Professor Categoria O 10 27,712  



II FERNANDA DA ROSA PIMENTEL MACEDO 32589849800 Professor Categoria O 10 27,574  
II ANA CAROLINA DE AL. GONÇALVES 39518628823 Professor Categoria O 10 27,456  
II DANIELE DE OLIVEIRA LIMA 34068861838 Professor Categoria O 10 26,784  
II JAIRO MANOEL DE CAMPOS 34856646850 Professor Categoria O 10 25,784  
II ANA PAULA LOURENÇO GIL 34935165847 Professor Categoria O 10 25,076  
II GISIANY LUCY DE ALMEIDA 24592535839 Professor Categoria O 10 24,384  
II ISRAEL CARNEIRA 42890890899 Professor Categoria O 10 23,384  
II FLAVIA PEREIRA DE MELLO  39541227821 Professor Categoria O 10 22,466  
II DEBORA AP. PONTES DE CARVALHO 40311075878 Professor Categoria O 10 21,768  
II JOAO VERGÍNIO MACHADO FERNANDES 32465902814 Professor Categoria O 10 21,700  
II MICHIELE SILVA DE CARVALHO 34930229804 Professor Categoria O 10 21,206  
II JULIA GRACIELE DE BARROS MARQUES 30164838821 Professor Categoria O 10 20,952  
II SAMARA FRANCIELI PEREIRA LAITZ 40546423817 Professor Categoria O 10 19,692  
II OTONIEL MANOEL DE MORAES 39318490828 Professor Categoria O 10 18,528  
II KARINA PONTES DE CARVALHO ROSA 40311073824 Professor Categoria O 10 18,456  
II RAFAELA ESCARLATT MANTOVANI DE O. 40708060838 Professor Categoria O 10 15,982  
II DAIANA FERREIRA MAGALHÃES 36855902863 Professor Categoria O 10 15,694  
II SILVANA FERREIRA LOURENÇO 15139257840 Professor Categoria O 10 14,538  
II JOSEPH WILLIAN RODRIGURS BEZERRA 43931517802 Professor Categoria O 10 14,412  
II ELIANA FORSTER PELLEGRINI BAPTISTELLA 05734506842 Professor Categoria O 10 14,284  
II ALINE DO CARMO PROENÇA 36991776882 Professor Categoria O 10 13,572  
II SANDRA ANDREIA R. DA SILVA SANTOS 20246553863 Professor Categoria O 10 13,178  
II LUCIANE PATRÍCIA MACHADO BARROS 31891841866 Professor Categoria O 10 12,589  
II ANIELLY KARLA DE BARROS VIEIRA 35566398820 Professor Categoria O 10 12,572  
II RENATA C. TORTELLI PEDROSO 27139014809 Professor Categoria O 10 11,992  
II GISLAINE DIOGO LEMES 32624466886 Professor Categoria O 10 11,964  
II LUANA CRISTINA RABELO GRUPP 37527189860 Professor Categoria O 10 11,884  
II ELISANGELA DA CRUZ MOREIRA 12250690847 Professor Categoria O 10 11,324  
II ROSANA MARIA DE OLIVEIRA 37501734860 Professor Categoria O 10 10,598  
II MAURILIO ROBINSON COSTA  39075902875 Professor Categoria O 10 10,284  
II FRANCIANE CÁSSIA DA SILVA 36856300832 Professor Categoria O 10 9,896  
II APARECIDA VEATRIZ HANF MELO 45761857804 Professor Categoria O 10 9,708  
II ANDRESSA NIEPES DE OLIVEIRA 22193420858 Professor Categoria O 10 9,370  
II CLEITON RAMOS SOUSA 41997238896 Professor Categoria O 10 9,126  



II TAYS DAIANE DA ROSA 40926355830 Professor Categoria O 10 8,976  
II VALQUIRIA MORELATO ALMEIDA 08763559803 Professor Categoria O 10 8,784  
II DAIANE APARECIDA RIDEN DE FREITAS 32970973880 Professor Categoria O 10 8,252  
II PATRICIA APARECIDA AMARAL DE O. ROSA 33124006860 Professor Categoria O 10 8,188  
II FERNANDA FERNANDES DA COSTA 05830593688 Professor Categoria O 10 7,958  
II CIBELE VITÓRIA DE ALMEIDA 41822201888 Professor Categoria O 10 7,920  
II GISLAINE CAROLIONE DA SILVA DE SOUZA 44130109812 Professor Categoria O 10 7,166  
II KEITE CAROLINE FRANÇA AMARAL 42124554808 Professor Categoria O 10 6,598  
II BRUNA HELLMANN DE SOUZA 48603016844 Professor Categoria O 10 6,522  
II TAMIRES DE MACEDO BARROS 37412465813 Professor Categoria O 10 6,284  
II LUCELIA DE OLIVEIRA 10698292855 Professor Categoria O 10 4,600  
II DANIELE CAROLINE MACHADO 30086390899 Professor Categoria O 10 3,841  
II LARA CAROLINE DE ALMEIDA FERRAZ 42095630807 Professor Categoria O 10 2,946  
II MICHELE DE SOUZA FREITAS 28480626810 Professor Categoria O 10 2,656  
II RENATA NAINE PEREIRA COSTA  46166585870 Professor Categoria O 10 2,282  
II DANILO TORTELLI PEDROSO 31082843806 Professor Categoria O 10 2,128  
II DAYANNE CRISTINA DOS S. SEGATTO 42789293821 Professor Categoria O 10 1,932  
II MARCIA REGINA ALVES 29202335800 Professor Categoria O 10 1,874  
II EDICLEIA MORAES DE OLIVEIRA 14173302878 Professor Categoria O 10 1,524  
II LUIZ RAFAEL CORRÊA 38401887844 Professor Categoria O 10 1,104  
II LAUDICEIA RODRIGUES DO AMARAL PRADO 39025469809 Professor Categoria O 10 0,864  
II MARGARETE AUGUSTA DE CASTRO 31925940802 Professor Categoria O 9 44,090  
II MARCIA APARECIDA BONIN DE SOUZA 26526058876 Professor Categoria O 9 33,275  
II DAYANA BELA MARTINS LEITE 06212275955 Professor Categoria O 9 29,498  
II CARLA LARISSA ALVES RABELO 43674128810 Professor Categoria O 9 8,112  
II TAMARA GRACIELA FERNANDES 46124710838 Professor Categoria O 9 5,520  
II ALAN MOREIRA DA SILVA 41522182829 Professor Categoria O 9 4,500  
II WELLINGTON R. PAINCO P. MARCONDES 41985909820 Professor Categoria O 9 1,276  
II SELMARA CORREA DOS SANTOS 34328988867 Professor Categoria O 8 25,016  
II ADAICE MARIA GASPAR DE ALMEIDA 31956745807 Professor Categoria O 8 10,888  
II LARISSA SANTIAGO PEREIRA 40704219808 Professor Categoria O 8 10,116  
II RHAYSSA EZIELLY FERREIRA CAMARGO 44546239882 Professor Categoria O 8 3,000  
II ZILDA HELENA DOMINGUES MAIA 36532018880 Professor Categoria O 8 1,858  
II GLEYCE VERNEQUE MARIANO DE LIMA 39580807825 Professor Categoria O 8 1,116  



II PAULO CRISTOVÃO IZZO 26870493871 Professor Categoria O 8 0,000  
II ALESSANDRA AP. MOREIRA DE SOUZA 15048974808 Professor Categoria O 7 35,782  
II WANDER LUIS CALVETTE 36302927803 Professor Categoria O 7 33,712  
II THIAGO NJOVANO DEUSDETE  31456461842 Professor Categoria O 7 10,498  
II SILVIA ELENICE CAMARGO 22651477885 Professor Categoria O 7 6,380  
II MAYARA T. MESOJEDOVAS DE SOUZA 38547587829 Professor Categoria O 7 3,342  
II CELIO GARCIA RODRIGUES 18181834801 Professor Categoria O 7 0,000  
II MARIA LUCINEIA RODRIGUES RIBEIRO 29499613803 Professor Categoria O 7 0,000  
II JOSEMEIRE ALMEIDA CARDOSO 07714806877 Professor Categoria O 6 26,074  
II ZOZIMA LIDIANE GARCIA 28368764840 Professor Categoria O 6 1,952  
III SUELEN C. VIEIRA GOMES DE ALMEIDA 36189730809 Professor Categoria O 10 48,702  
III PAMELA DE LIMA SILVA 37726326883 Professor Categoria O 10 48,667  
III JANICE RODRIGUES AMARAL 18227327869 Professor Categoria O 10 44,698  
III MARCIA HELENA DE CAMARGO ALMEIDA 27699062833 Professor Categoria O 10 35,996  
III LETICIA FABRI BONFIM LINO 25965054874 Professor Categoria O 10 32,403  
III THYAGO APARECIDO MENDES 34916947878 Professor Categoria O 10 31,978  
III HENRIQUE MOREIRA FARRAPO 36482694888 Professor Categoria O 10 29,512  
III CARINA DO NASCIMENTO MELO DE ALMEIDA 40327883839 Professor Categoria O 10 20,296  
III DAYANE ANGELICA DE SOUZA 30192887890 Professor Categoria O 10 18,470  
III HAILTON PEREIRA ARAUJO 20255410824 Professor Categoria O 10 12,576  
III ANA CARLA SOCOLOSKI 34499657865 Professor Categoria O 10 11,548  
III JOYCE MAYHARA MACHADO 39471375835 Professor Categoria O 10 11,122  
III LUANA OLIVEIRA MARTINS 44450254880 Professor Categoria O 10 8,248  
III TANY GABRIELLE DE JESUS LEAL 36199326890 Professor Categoria O 10 5,628  
III RONALDO RAFAEL DE OLIVEIRA PONTES 46019780848 Professor Categoria O 10 5,532  
III BRUNO SILVA DOMINGUES DE OLIVEIRA 42482425832 Professor Categoria O 10 5,220  
III VANESSA ARTALINO DE ALMEIDA BARROS 32336093880 Professor Categoria O 10 2,676  
III MARIA SANTA DE O. BRUNETTI CARVALHO 39945583875 Professor Categoria O 10 1,764  
III SAMUEL VALÉRIO 45786060829 Professor Categoria O 10 0,252  
III LETICIA DUARTES DA CUNHA SOUZA 21437727859 Professor Categoria O 9 32,995  
III CARMEN LUCIA FERREIRA COSTA 08171051820 Professor Categoria O 9 25,742  
III MARCIA ANDREIA DA ROSA 30564167878 Professor Categoria O 9 5,042  
III NELCI MACAN GOMES DE MATOS 12277374830 Professor Categoria O 8 1,608  
III JULIANA MARCELA DE AVILA 44201479897 Professor Categoria O 8 0,000  



III JOCENEIDE AP. BANDEIRA DE CAMARGO 04653886806 Professor Categoria O 7 13,466  
III CAMILA MICHELI DE OLIVEIRA GIL 33329988894 Professor Categoria O 7 3,024  
III GABRIEL VAZ DE SOUZA 46148452820 Professor Categoria O 7 0,000  

 
FUNÇÃO: PROFESSOR DE EF ANOS INICIAIS (Arte, Ed. Física e Inglês) 

 
DOCENTE TITULAR DE CARGO 
 

FAIXA NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO TEMPO (DIAS) 
II CLAUDIA DE LIMA 11879797836 10 72,681  
II JULIANA FAESARELLA LIMA DE OLIVEIRA 26583303833 10 47,521  
II SILMARA VANIA DE OLIVEIRA FERREIRA 28419589810 10 38,203  
II RODRIGO LEME 40885026802 10 30,384  
II MARIANA SALES CAZUZA 00938410946 10 28,368  
II LILIAN DANIELE SANTANA BARRIRO 22274396884 10 24,264  
II CESAR AUGUSTO DOS SANTOS AMARAL 37331978870 10 23,401  
II JAQUELINE DE OLIVEIRA CUNHA BORELLI 26867416861 10 19,483  
II HELEN DE CASSIA RUIZ AUGUSTO 35121137885 9 44,129  
II ELIS REGINA CARDOSO ALMEIDA FOGAÇA 31078421846 8 49,840  
II GISLAINE GALVÃO BUENO 38077687857 7 27,013  

 
DOCENTE OFA 
 

FAIXA NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO TEMPO (DIAS) 
II ANA PAULA ALVES LOPES DE ALMEIDA 16015980842 10 70,326  
II CARINA ASSUNTA MARTINEZ RUOCCO 75201852815 10 60,794  
II JAQUELINE APARECIDA DE AL. TEODORO 12835538801 10 57,616  
II CARMEN BARROS DE MACEDO 17108614871 10 56,165  
II NELMA LUCIA SAMPAIO DE OLIVEIRA 26035269877 10 56,153  
II ANDRE PEDRO DE JESUS FORTES 29377015820 10 48,246  
II ANA CECILIA BIGLIA 20249864800 10 39,064  
II ANA LUCIA RODRIGUES DE CARLOS 13677562864 10 35,175  
II ALEXANDRA CRISTINA FERREIRA SILVA 30991136896 8 28,613  
II DENISE MARIA FARIA MAINARDES 18637512895 7 58,294  



II LUZIA LENI MARGARETE FRANCO 09503697808 6 58,553  

 
DOCENTE CATEGORIA O 
 

FAIXA NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO TEMPO (DIAS) 
II DOUGLAS LOPES JUNIOR 08310577850    
II ELIANI DOMIMGUES MAIA 19824090886 10 36,785  
II FERNANDA DA ROSA PIMENTEL MACEDO 32589849800 10 27,574  
II ANA PAULA LOURENCO GIL 34935165847 10 25,076  
II JOAO VERGINIO MACHADO FERNANDES 32465902814 10 21,700  
II JULIA GRACIELE DE BARROS MAEQUES 30164838821 10 20,952  
II VALQUIRIA MORELATO ALMEIDA 08763559803 10 8,784  
II MARILIA ALVES FERNANDES 27345897885 8 10,056  
II DAIANA FERREIRA MAGALHÃES  36855902863 7 15,694  
II MARIA LUCINEIA RODRIGUES RIBEIRO 29499613803 7 0,000  
II GLEYCEVERNEQUE MARIANO DE LIMA 39580807825 6 1,116  
III JULIANO FERNANDES CARDOZO 32501441850 10 2,356  
III MARIA APARECIDA MELLO DA COSTA 33853457827 7 1,000  

 

FUNÇÃO: PROF REGENTE DE CLASSE (EF ANOS INICIAIS) 

DOCENTE TITULAR DE CARGO 

 DESEMPATE 

FAIXA NOME CPF CARGO/ FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO TEMPO (DIAS) 
II MARIA CELIA DE CAMPOS SILVA 13189195846 Professor Titular de Cargo 10 56,931  
II LEILA APARECIDA GARCIA CAMARGO 08615794880 Professor Titular de Cargo 10 52,861  
II MARIA AGAILDA DE ASSIS BATISTA 13908348838 Professor Titular de Cargo 10 51,012  
II GLAZIELA APARECIDA ASSIS DE ALMEIDA 14786968854 Professor Titular de Cargo 10 50,518  
II ELIS REGINA CARDOSO ALMEIDA FOGAÇA 31078421846 Professor Titular de Cargo 10 49,840  
II CAMILA A. DO NASCIMENTO CAMARGO 22303598869 Professor Titular de Cargo 10 48,402  
II IARA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 16443566866 Professor Titular de Cargo 10 46,694  
II ELIANE MARIA NUNES DIOGO 30261634810 Professor Titular de Cargo 10 44,156  
II HELEN DE CÁSSIA RUIS AUGUSTO 35121137885 Professor Titular de Cargo 10 44,129  
II AGAR ANGELINA BIGLIA DINIZ 06041859877 Professor Titular de Cargo 9 53,555  



II VERA ALICE GASPAROTTO DE ALMEIDA 29969648888 Professor Titular de Cargo 9 24,045  
II GISLAINE APARECIDA DE FREITAS SANTOS 18404679835 Professor OFA 10 49,571  
II ALEXANDRA CRISTINA FERREIRA SILVA 30991136896 Professor OFA 10 28,613  
II LAURIANE OLIVEIRA SANTOS 21805727869 Professor OFA 7 32,007  
II SONIA APARECIDA DE LOURDES GOMES 02924292824 Professor Categoria O 10 72,258  
II LUCIANE FURTADO 13420385846 Professor Categoria O 10 48,137  
II ALDA DE OLIVEIRA FREITAS FERREIRA 14493832894 Professor Categoria O 10 46,906  
II JOSELI GOES FERREIRA 12829793889 Professor Categoria O 10 43,623  
II SILVANE DE FÁTIMA TÚLIO FREITAS 05658115841 Professor Categoria O 10 42,894  
II LUCIA APARECIDA CRISTIANO ZAGO 02099031800 Professor Categoria O 10 39,592  
II VIVIANE PICASSO NUNES FERNANDEZ 34763882805 Professor Categoria O 10 38,943  
II AMANDA DESIDERA 33790110884 Professor Categoria O 10 38,230  
II VALQUIRIA TEREZA SANTOS 14416692803 Professor Categoria O 10 37,790  
II FABIANA BRIENE DOS SANTOS ROSA 30370088816 Professor Categoria O 10 36,828  
II ALINE APARECIDA DE LACERDA 28371077866 Professor Categoria O 10 35,596  
II LAIS DE JESUS FREITAS VAZ 12835578862 Professor Categoria O 10 33,098  
II LUCIMARA MARGARIDA DE CARVALHO 32823208844 Professor Categoria O 10 32,698  
II ELIZETE APARECIDA CARDOSO 30865404860 Professor Categoria O 10 31,624  
II MARI DALVA DOS SANTOS LOBO 05665020893 Professor Categoria O 10 30,344  
II ANDREIA CARNEIRO DA CRUZ 20255652836 Professor Categoria O 10 29,618  
II EDELI RODRIGUES 18404890811 Professor Categoria O 10 29,123  
II ROSARIA DE FÁTIMA GABRIEL 10609807897 Professor Categoria O 10 28,944  
II LOURDES APARECIDA DE OLIVEIRA 29600791830 Professor Categoria O 10 28,444  
II MIRIAN REGINA DA SILVA 14201511855 Professor Categoria O 10 27,703  
II JAQUELINE APARECIDA DA SILVA PINHEIRO 22301804879 Professor Categoria O 10 27,006  
II REGINEIA DE OLIVEIRA ANTUNES 31331712831 Professor Categoria O 10 24,562  
II IZABEL APARECIDA COSTA 30284133884 Professor Categoria O 10 24,536  
II CELIA DIONYSIO SOUZA 14416780850 Professor Categoria O 10 24,141  
II PAULA SABASTIANA FERREIRA KISHIMOTO 05369429863 Professor Categoria O 10 23,611  
II MARIA TEREZA CAMARGO PEREIRA 07714846828 Professor Categoria O 10 22,914  
II PRISCILA AP. GONÇALVES PADILHA 32440033898 Professor Categoria O 10 21,498  
II ALINE FERREIRA DOS SANTOS 30879365889 Professor Categoria O 10 19,880  
II IDA MARIA TARDIVO BOLDORINI 10106239821 Professor Categoria O 10 19,722  
II DORACINA APARECIDA GIL CRISTIANO 32739229828 Professor Categoria O 10 19,104  



II BRUNA DAYANA DOS SANTOS 31321274858 Professor Categoria O 10 15,954  
II NETHIELEN AP. CORREA  37840046878 Professor Categoria O 10 14,742  
II SILVANA FERREIRA LOURENÇO 15139257840 Professor Categoria O 10 14,538  
II VIVIANE DI GRAZIA 20250813831 Professor Categoria O 10 13,882  
II VILMA CRISTIANE LEME 27196324811 Professor Categoria O 10 10,676  
II APARECIDA DE JESUS ESPADIA 08763553864 Professor Categoria O 10 10,672  
II ROSANA MARIA DE OLIVEIRA 37501734860 Professor Categoria O 10 10,598  
II CLEITON RAMOS SOUSA 41997238896 Professor Categoria O 10 9,126  
II CIBELE VIÓRIA DE ALMEIDA 41822201888 Professor Categoria O 10 7,920  
II GISLAINE CAROLINE DA SILVA SOUZA 44130109812 Professor Categoria O 10 7,166  
II MIRELE GIANNAZI RUIVO 42492423824 Professor Categoria O 10 6,378  
II CARINA TRISTÃO OLIVEIRA  43035390827 Professor Categoria O 10 6,298  
II TAMIRES DE MACEDO BARROS 37412465813 Professor Categoria O 10 6,284  
II JAQUELINE DA ROCHA 35029567828 Professor Categoria O 10 6,036  
II ELIANE FONSECA CASTILHO 22745118889 Professor Categoria O 10 2,986  
II LARA CAROLINE DE ALMEIDA FERRAZ 42095630807 Professor Categoria O 10 2,946  
II MICHELE DE SOUZA FREITAS 28480626810 Professor Categoria O 10 2,656  
II RENATA NAINE PEREIRA COSTA 46166585870 Professor Categoria O 10 2,282  
II ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA 36565004870 Professor Categoria O 10 1,858  
II LUCILEIA APARECIDA PROENÇA KATAYAMA 18634061825 Professor Categoria O 10 1,704  
II LETICIA FERNADA DE ALMEIDA TEODORO 36014533800 Professor Categoria O 10 1,134  
II JULIANA ROSA DE LACERDA COUTO 32535283832 Professor Categoria O 10 0,576  
II ADRIANA CRISTINA VIEIRA 28493768847 Professor Categoria O 9 41,037  
II GRAZIELA DE CAMARGO LIMA 33654251870 Professor Categoria O 9 35,172  
II RENATA CRISTINA DE PONTES OLIVEIRA 32868524818 Professor Categoria O 9 5,655  
II CARLA LARISSA ALVES RABELO 43674128810 Professor Categoria O 8 8,112  
II TAIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 41550026801 Professor Categoria O 8 5,916  
II ZILDA HELENA DOMINGUES MAIA 36532018880 Professor Categoria O 8 1,858  
II KENIA CRISTINA DE OLIVEIRA GONÇALVES 27728168851 Professor Categoria O 8 0,000  
II APARECIDA LUCIA DE PROENÇA OLIVEIRA 19823780854 Professor Categoria O 7 39,404  
III JANICE RODRIGUES AMARAL 18227327869 Professor Categoria O 10 44,698  
III HENRIQUE MOREIRA FARRAPO 36482694888 Professor Categoria O 10 29,512  
III CARINA DO NASCIMENTO MELO DE ALMEIDA 40327883839 Professor Categoria O 10 20,296  
III RONALDO RAFAEL DE OLIVEIRA PONTES 46019780848 Professor Categoria O 10 5,532  



III DIRCE DA SILVA OLIVEIRA 13567915819 Professor Categoria O 10 5,254  
III CARMEN LUCIA FERREIRA COSTA 08171051820 Professor Categoria O 8 25,742  
III MARCIA ANDREIA DA ROSA 30564167878 Professor Categoria O 7 5,042  
III NELCI MACAN GOMES DE MATOS 12277374830 Professor Categoria O 7 1,608  
III LETICIA DUARTES DA CUNHA SOUZA 21437727859 Professor Categoria O 6 32,995  

 
FUNÇÃO: PROFESSOR DE EF ANOS FINAIS E ENSINO MÉDIO 

 
DOCENTE TITULAR DE CARGO 
 

FAIXA NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO TEMPO (DIAS) 

II JAIME DE CAMPOS 11573569828 10 86,374  

II CLAUDIA DE LIMA  11879797836 10 72,681  

II ALINE DE CASSIA S. MONTEIRO MARIA  25206594830 10 70,448  

II ROSANGELA CECILIA B. DE ALMEIDA  11755003803 10 68,663  

II CRISTIANE GONÇALVES DE CAMPOS  15250238882 10 65,855  

II GENILDA MARIA DE AZEVEDO SILVA  16751090870 10 64,430  

II SIRLEY DE FÁTIMA ANDRADE  15053855803 10 64,194  

II GLAUCIA REGINA DA SILVA  16085237804 10 62,126  

II ROSANA APARECIDA RABELI BIGLIA  14786933805 10 61,217  

II OLZI ALMEIDA MELO  08711460881 10 60,236  

II MARIA SILVIA BIGLIA LOBO  13908327830  10 58,768  

II SILMARA DE L. SOARES LEITE GARCIA  17819269804 10 57,815  

II VITOR LUIZ TROJAN  04877457879 10 56,462  

II FABIANE GASPARINI  02597968910  10 56,015  

II CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA  20021877890  10 54,425  

II LUCIANA BERTOLAZI PAVANI  16004234850 10 53,673  

II TITO LUCAS DE GODOY  60466219920  10 53,543  

II TEREZINHA MIANO  03023499870 10 53,020  

II TATIANA CRISTINA MESOJEDOVAS  27607681809 10 51,238  

II GLEUCIMAR AP. DE MACEDO E ALMEIDA  25134971803 10 50,012  

II SILVIA MARIA DA ROSA MARIANO  29097273862 10 49,338  

II JOSE FRANCISCO MARIANO  27826170877 10 48,638  

II JAIR DIAS DE ALMEIDA  08784796863 10 47,810  



II VALERIA SOARES DA SILVA NUNES  28290378807 10 47,711  

II DANIELA FERNANDES LUCIO ROCHA  29751503850 10 47,529  

II JULIANA FAESARELLA LIMA DE OLIVEIRA  26583303833 10 47,521  

II SIMONE APARECIDA GARCIA  30490228844 10 46,893  

II ZENAIDE BELUTTI  05747778811 10 43,550  

II MARIANA DOMINGUES ROLIM MENEGUELA  33853267882 10 42,757  

II RITA DE CASSIA DE MATOS  15278087854 10 41,328  

II JANETE APARECIDA DE ASSIS  19732509856 10 39,697  

II MARLETI APARECIDA MACHADO PINTO  06417028844 10 39,033  

II ADRIANO APARECIDO ALVES  18520415873 10 38,282  

II SILMARA VANIA DE OLIVEIRA FERREIRA  28419589810 10 38,203  

II JULIANE LOPES MACHADO  27418565836 10 35,827  

II GLAZIELE CARVALHO ALMEIDA  35934491881 10 35,583  

II ELAINE SANTOS DA SILVA  30464262836 10 35,578  

II CAROLINA VEIGA  37725020837 10 34,975  

II JOSIANE MARTINS DOS SANTOS SILVA  36854862841 10 34,737  

II JUSSARA DE MATOS CHAGAS  28048112809 10 34,660  

II RICARDO WALDEMAR MARQUES  13257627840 10 34,012  

II THAIS KARINA RODRIGUES SANTOS  34413152867 10 33,768  

II SANNY KELLY HOLZLSAUER CHAMIÇO  18404548811 10 31,103  

II ANDREIA MESQUITA DE ASSIS SILVA  31383098875 10 30,921  

II SANDRA MARA DE MELO BANDONI  20255816880 10 30,868  

II SALETE CRISTINA CASTELLANO PLINTA  26529458824 10 30,359  

II MYRIAN EMANUELLE MELO  29762777883 10 29,985  

II JAILTON RENATO OLIVEIRA DA SILVA  40608551899 10 29,563  

II FERNANDO AUGUSTO BARBOSA  29108173850 10 29,545  

II MARCELO PERUSSO SEABRA  39395389818 10 29,533  

II FRANCIENE MENDES DE F. MARQUES  33690663865 10 29,361  

II ELEIDIMAR PEREIRA DOS SANTOS  20487441842 10 29,273  

II REGINA CELIA ALMEIDA SANTOS  12276493801 10 29,185  

II GABRIELA DA RESURREICAO  06613505927 10 28,487  

II MAYARA MULLER DE OLIVEIRA  40261626809 10 28,461  

II FERNANDA MARIA MARQUES SANTOS  34992202888 10 28,458  

II MARIANA SALES CAZUZA  00938410946 10 28,368  



II MARCIA APARECIDA SOTA  18707660839 10 28,154  

II ERIK ROBERTO DE JESUS  27019216862 10 27,556  

II WAGNER ARNOLDO ANTUNES DA COSTA  06268972899 10 26,897  

II ANA PAULA DE ALMEIDA MENDES  22715000871 10 26,744  

II FERNANDA AP. MENDES DE FREITAS  36813553801 10 26,506  

II PAULO APARECIDO DE OLIVEIRA  10574496874 10 25,939  

II LILIAN DANIELE SANTANA BARREIRO  22274396884 10 24,264  

II EUNICE APARECIDA DOS SANTOS  07273536830 10 23,836  

II CESAR AUGUSTO DOS SANTOS AMARAL  37331978870 10 23,401  

II LUCIANE JACINTO DE ALMEIDA  36056027899 10 23,156  

II IZABELLI ALVES PEREIRA  33416757874 10 22,582  

II ELTON EDICLEI ROSA  38396361835 10 22,467  

II CYNTIA NAME TAKEDA  18628099840 10 21,277  

II MARIA ELZA MARTINS DELSOTO  73202967991 10 21,235  

II TAIA MARA FERREIRA MELO MATTOS  30432145877 10 21,116  

II MARTA GARBE  10772051801 10 20,576  

II PATRICIA DA SILVA  07490770939 10 19,954  

II FLAVIA KARINE ALEXANDRE  33224054867 10 19,695  

II JAQUELINE DE OLIVEIRA CUNHA BORELLI  26867416861 10 19,483  

II VANESSA DOMINANDA P. M. DE CARVALHO  21540139883 10 18,489  

II GISLAINE PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA  41079449809 10 17,019  

II JOIR PIRES DE MORAES  14493757825 9 64,668  

II VALÉRIA TEREZINHA ANTUNES DA COSTA  03962704841 9 59,041  

II ELIS REGINA CARDOSO ALMEIDA FOGACA  31078421846 9 49,840  

II JUSCELINO DA ROCHA  33935307802 8 29,148  

 
DOCENTE OFA 
 

FAIXA NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO TEMPO (DIAS) 

II EDILAINE APARECIDA DA SILVA MARANHO  11271831848 10 70,781  

II VANUSA PEREIRA  15123742883 10 65,476  

II LUCIANA DE OLIVEIRA MORITA  13903262846 10 61,157  

II CARINA ASSUNTA MARTINEZ RUOCCO  75201852815 10 60,794  

II ELENIRA APARECIDA DE CARVALHO CRUZ  15123828842 10 58,546  



II CLAUDETE APARECIDA DE SOUZA  27560293867 10 57,489  

II CARMEN BARROS DE MACEDO  17108614871 10 56,165  

II NELMA LUCIA SAMPAIO DE OLIVEIRA  26035269877 10 56,153  

II NILCE LAITZ CARDOSO TELES  14201361861 10 48,682  

II JOSELITA ANTUNES DE OLIVEIRA SANTOS  28155438856 10 48,451  

II FLAVIA JOSE FERREIRA PEDROSO  19732354801 10 48,373  

II ANDRE PEDRO DE JESUS FORTES  29377015820 10 48,246  

II FLAVIA DIAS DE C. M. BENFICA DE ARAUJO  32476593826 10 48,093  

II ALEXANDRA ROLIM ANTUNES PLINTA  26715410828 10 47,187  

II ELISANGELA APARECIDA SOTA LEAL  18707662882 10 44,792  

II EDINA COSTA DE OLIVEIRA  30513249818 10 43,313  

II RAFAEL APARECIDO PEREIRA  34201791890 10 42,572  

II MARLI APARECIDA LUCIO  30246044802 10 42,484  

II ROSINEIDE CRISTINA FERRAZ  13902291818 10 41,788  

II SHEILA RAMOS DA SILVA MEIRA  29924283880 10 41,445  

II ANA CECILIA BIGLIA  20249864800 10 39,064  

II GISELE MAZZA BATISTA LEME  20335336892 10 38,819  

II JULIEINE GONCALVES DE DEUS RAMOS  29193929803 10 36,923  

II VIRGILINA PIRES CARDOSO ALMEIDA  8180513882 10 36,825  

II ANA LUCIA RODRIGUES DE CARLOS  13677562864 10 35,175  

II FELIPE DANIEL DE OLIVEIRA  27927615807 10 35,011  

II ALCIMAR FERREIRA DA SILVA  35154944801 10 34,656  

II LUZIA LENI MARGARETE FRANCO  09503697808 8 58,553  

 
DOCENTE TITULAR DE CARGO 
 

FAIXA NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO TEMPO (DIAS) 

III JULIANA APARECIDA DE MOURA UMBELINO  13897148889 10 67,900  

III ANGELI DE OLIVEIRA UBALDO BYKOVAITE  16725909817 10 67,267  

III RENATA DE CAMARGO PERLY  27784457812 10 53,307  

III LAIZ APARECIDA DOS SANTOS  12277309850 10 52,058  

III OZITA LOPES DE ALMEIDA  16573977858 10 51,873  

III CAROLINE MALAFRONTE  30190877839 10 46,016  

III JULIANA MULLER OLIVEIRA  30388178809 10 45,860  



III CASTER CESAR DA SILVA  12783808846 10 39,411  

III GRACIELE DE CARVALHO DOMINGUES  30974005835 10 34,471  

III THAIS DE OLIVEIRA MUZEL  29121935831 10 33,546  

III ROSIMAR TOMAZ PORTO SILVA  14984115840 10 23,579  

III EDNA FRANCISCA CERDEIRA  24749453854 9 66,420  

 
 
DOCENTE OFA 
 

FAIXA NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO TEMPO (DIAS) 

III LAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA LIMA  12271185890 10 60,372  

III ANA ANGELICA SCHANDLER FERRI  24546637837 10 59,152  

III JEFERSON SCHIMIDT DE FREITAS  29405724886 10 42,390  

III ALEX SANDRO COELHO DE OLIVEIRA  27681729879 10 41,521  

III CLAUDENICE MARIA CORREA  28627286833 10 38,953  

III LUCINEA GOMES DE ALMEIDA  17254336805 9 42,934  

III RITA DE CASSIA DA CRUZ  17355598813 8 37,218  

 
DOCENTE CATEGORIA O 
 

FAIXA NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
TEMPO 

(DIAS)/IDADE 
II DOUGLAS LOPES JUNIOR  08310577850 10 74,230  

II EDNA REGINA SCHIMIDT  28645989816 10 63,640  

II JEFFERSON DE OLIVEIRA MACHADO  33135914852 10 62,688  

II ROSELI DAMARIS FERRAZ  12298494835 10 62,002  

II VALMIRA BATISTA SILVA SOUZA  17412971840 10 61,075  

II MARCELO DE ASSIS  18191275830 10 56,342  

II ROSELI APARECIDA PAULA  27379678809 10 51,492  

II ELISANGELA CONCEICAO DE ALMEIDA  27186655807 10 49,997  

II MARTA BATISTA LEME SOARES  32841500802 10 49,424  

II LUCIANE FURTADO  13420385846 10 48,137  

II SERGIO OLIVEIRAPEREIRA  15250283837 10 46,156  

II REGIANE GOMES FERREIRA SANTOS  27616705820 10 45,608  



II LUCIANA TEMOTEO SILVA  35223982894 10 45,405  

II JOITE APARECIDO DOS SANTOS FILHO  34890987819 10 45,257  

II ANA CLAUDIA MENEGHEL RODRIGUES  29883852894 10 45,224  

II NOELI QUEIROZ DE MATOS  34725491810 10 44,906  

II JOAO HENRIQUE SECHLER  30490290809 10 44,333  

II RONALDO CORNELIO SCHNEIDER  35153901890 10 43,732  

II JOAO ADOLFO JULIANO CAMARGO  34901379810 10 42,258  

II SILMARA APARECIDA EMILIO MOREIRA  08026059824 10 39,065  

II SILVANA RODRIGUES GALVAO  14726227823 10 39,004  

II BRUNA TALITA MACHADO  34831662895 10 38,288  

II FABIANA MARIA MARANHO  35430100854 10 38,246  

II THIAGO ANTUNES PRADO  28409168863 10 38,183  

II BRUNO VITALINO FERNANDES  28774389882 10 37,224  

II MARIA ANGELITA CAMPOS OLIVEIRA  13903200816 10 37,021  

II ELIANI DOMINGUES MAIA  19824090886 10 36,785  

II JULIANA FRANCIELE DE GODOI  39012436826 10 36,312  

II KARINE ANIELA B. MENETRIE DE SOUZA  27119976850 10 36,200  

II JUSSARA APARECIDA BUGIANI  38427027877 10 35,864  

II ANGELITA DELFINO DE FREITAS  29884043809 10 35,808  

II REGIANE CARDOSO CASTELLANO PLINTA  31152763890 10 35,568  

II VANIA SOARES DA SILVA  29840191802 10 35,560  

II MAURILIA MATTOS DE OLIVEIRA  36744314831 10 34,368  

II WANDER LUIS CALVETTE  36302927803 10 33,712  

II MARCELA MARIA BIGLIA ANHAIA  40075910837 10 33,688  

II WAGNER ANTONIO LOPES  31717569862 10 33,678  

II NADIANE LEAL FURTADO  33690664837 10 33,292  

II MARCIA APARECIDA BONIN DE SOUZA  26526058876 10 33,275  

II WALTER RIBEIRO LEITE  98410156849 10 32,680  

II ELIANA FERRAZ DE OLIVEIRA  11866911821 10 32,028  

II MARIO BARBOSA  36848910880 10 31,932  

II JACKSON WELINTON DE ALMEIDA  37321286878 10 31,498  

II APARECIDA DE FATIMA RIBEIRO  25606346869 10 31,066  

II FABIO DE CAMPOS  16725524869 10 31,036  

II ELIANA ALVES DE ALMEIDA  21640061860 10 31,008  



II MARIA APARECIDA BRISOLA LUCIO  28547340840 10 30,292  

II FABIO SILVA GODOI  25278570865 10 29,927  

II ANDREIA CARNEIRO DA CRUZ  20255652836 10 29,618  

II ANSELMA FERRAZ DE FREITAS  14416616899 10 29,546  

II LETICIA APARECIDA FERREIRA  39103437833 10 29,400  

II LUZIA FERREIRA DOMINGUES  40650003861 10 29,344  

II LAIS ISABELE PROENCA  42062771843 10 29,296  

II JAMILE RODRIGUES BRIENE SILVA  36025354871 10 28,562  

II GERSON DE ALMEIDA LOPES  35430093890 10 28,284  

II TALITA GOBBO  37684228870 10 27,888  

II EVA APARECIDA ROSA KISHIMOTO  19824058800 10 27,712  

II FERNANDA DA ROSA PIMENTEL MACEDO  32589849800 10 27,574  

II ANA CAROLINA DE ALMEIDA GONCALVES  39518628823 10 27,456  

II CRISTIANE FERREIRA DA SILVA EZAU  06611296913 10 26,892  

II DANIELE DE OLIVEIRA LIMA  34068861838 10 26,784  

II JASON ALEIXO DA SILVA  10162799810 10 26,082  

II BRUNA MARIANO DE LIMA  40567918807 10 25,872  

II JAIRO MANOEL DE CAMPOS  34856646850 10 25,784  

II GISELE PEREIRA DE ARAUJO  43719527808 10 25,694  

II MARINA LUDMILLA GOMES TOME  38342440826 10 25,460  

II ANA PAULA LOURENCO GIL  34935165847 10 25,076  

II SELMARA CORREA DOS SANTOS  34328988867 10 25,016  

II GISIANY LUCY DE ALMEIDA  24592535839 10 24,384  

II JAQUELINE DE FATIMA ROSA  34396938802 10 24,160  

II ALAN RICARDO WERNEK  36246974805 10 23,460  

II ISRAEL CARNEIRO  42890890899 10 23,384  

II REGINA VAZ FERREIRA FERNANDES  21438000880 10 22,490  

II FLAVIA PEREIRA DE MELLO  39541227821 10 22,466  

II JANAINA GONCALVES GOMES CRUZ  33975681888 10 22,436  

II DEBORA AP. PONTES DE CARVALHO  40311075878 10 21,768  

II JOAO VERGINIO MACHADO FERNANDES  32465902814 10 21,700  

II VANIA MARIA DE J. GONCALVES OLIVEIRA  35151666886 10 21,650  

II ANDRESSA MESQUITA DE ASSIS  37414147860 10 21,416  

II MICHIELE SILVA DE CARVALHO  34930229804 10 21,206  



II JULIA GRACIELE DE BARROS MARQUES  30164838821 10 20,952  

II ANDREIA FLAVIA CORREA  31970093803 10 20,806  

II BRANDON LEENKON R. DE O. DOMINGUES  44209644803 10 20,796  

II SAMARA FRANCIELI PEREIRA LAITZ  40546423817 10 19,692  

II ALESSANDRA DOS SANTOS RAMOS  40619233826 10 19,262  

II VALERIA DELL ANHOL OLIVEIRA  26377508808 10 19,224  

II ANGELICA APARECIDA AZEVEDO  31896932851 10 18,756  

II OTONIEL MANOEL DE MORAES  39318490828 10 18,528  

II KARINA PONTES DE CARVALHO ROSA  40311073824 10 18,456  

II MARIANA BRUNO PINTO  34741829863 10 17,908  

II EDILAINE SALVADOR  25950721888 10 17,904  

II FRANCISCO ELIAS BIGLIA  09058616800 10 17,328  

II RAFAELA ESCARLATT M. DE OLIVEIRA  40708060838 10 15,982  

II LUIS OTAVIO NASCIMENTO DE ALMEIDA  44099601803 10 15,910  

II DAIANA FERREIRA MAGALHAES  36855902863 10 15,694  

II SILVANA FERREIRA LOURENCO  15139257840 10 14,538  

II JOSEPH WILLIAN RODRIGUES BEZERRA  43931517802 10 14,412  

II MAURA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA  39494312848 10 13,920  

II ALINE DO CARMO PROENCA  36991776882 10 13,572  

II RAISSA AMANDA NUNES DOS SANTOS  42083180828 10 13,488  

II SANDRA ANDREIA R. DA SILVA SANTOS  20246553863 10 13,178  

II LUCIANE PATRICIA MACHADO BARROS  31891841866 10 12,589  

II ANIELLY KARLA DE BARROS VIEIRA  35566398820 10 12,572  

II LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS  42568861843 10 12,272  

II CRISMELREN NALUANE FERRAZ DE LIMA  34994053855 10 12,118  

II CAROLINE LUCAS BASSETTO FERRAZ  33344750852 10 12,028  

II RENATA CRISTINA TORTELLI PEDROSO  27139014809 10 11,992  

II GISLAINE DIOGO LEMES  32624466886 10 11,964  

II LUANA CRISTINA RABELO GRUPP  37527189860 10 11,884  

II LUCILENE MARIA DE CAMARGO  38396371806 10 11,666  

II ELISANGELA DA CRUZ MOREIRA  12250690847 10 11,324  

II ADAICE MARIA GASPAR DE ALMEIDA 31956745807 10 10,888  

II ROSANA MARIA DE OLIVEIRA  37501734860 10 10,598  

II MAURILIO ROBINSON COSTA  39075902875 10 10,284  



II OLIDES GUERINO BERTOLETI NETO  34502339806 10 10,152  

II MARILIA ALVES FERNANDES  27345897885 10 10,056  

II FRANCIANE CASSIA DA SILVA  36856300832 10 9,896  

II APARECIDA BEATRIZ HANF MELO  45761857804 10 9,708  

II JAQUELINE SEBASTIANA DE M. VEIGA  20258634898 10 9,476  

II CARLOS ALBERTO BUENO  49401319987 10 9,206  

II JANETE APARECIDA DOS SANTOS  18519146848 10 9,192  

II CLEITON RAMOS SOUSA  41997238896 10 9,126  

II TAYS DAIANE DA ROSA  40926355830 10 8,976  

II LUIS FELIPE PIRES DE LIMA  30736912860 10 8,824  

II VALQUIRIA MORELATO ALMEIDA  08763559803 10 8,784  

II TATIANE APARECIDA DE ALMEIDA JANOTTI  33370750880 10 8,498  

II DAIANE APARECIDA RIDEN DE FREITAS  32970973880 10 8,252  

II MARIA DE FÁTIMA NUNES RODRIGUES  12274419833 10 8,240  

II GISLAINE PEREIRA DOS SANTOS  39993491829 10 8,228  

II PATRICIA AP. AMARAL DE OLIVEIRA ROSA  33124006860 10 8,188  

II CARLA LARISSA ALVES RABELO  43674128810 10 8,112  

II FERNANDA FERNANDES DA COSTA  05830593688 10 7,958  

II CIBELE VITÓRIA DE ALMEIDA  41822201888 10 7,920  

II LOUISE ROCHA NERES DE MEIRA  45099572898 10 7,610  

II DANIELLE APARECIDA FERREIRA TAVARES  38401585830 10 7,404  

II GISLAINE CAROLINE DA SILVA DE SOUZA  44130109812 10 7,166  

II ZORAIDE JOSE FERRAZ PINTO 31193468884 10 6,964  

II KEITE CAROLINE FRANCA AMARAL  42124554808 10 6,598  

II BRUNA HELLMANN DE SOUZA  48603016844 10 6,522  

II BEATRIZ DE FATIMA S. MONTEIRO MARIA  36810876871 10 6,480  

II SILVIA ELENICE CAMARGO  22651477885 10 6,380  

II ELTON ADRIANO DE LIMA  30310095840 10 6,360  

II CARINA TRISTÃO OLIVEIRA  43035390827 10 6,298  

II TAMIRES DE MACEDO BARROS  37412465813 10 6,284  

II IGOR RODRIGUES DO AMARAL  41844026825 10 6,216  

II BENEDITO DANILO MENDES DOS SANTOS  38989431867 10 6,120  

II RITA CONCEIÇÃO PATRIARCA  36863936895 10 6,096  

II JAQUELINE DA ROCHA  35029567828 10 6,036  



II ALTIERES JOSÉ BONIN DE MATOS  46758310876 10 5,976  

II MICHELE FRANCINE NUNES  34901375822 10 5,612  

II TAMARA GRACIELA FERNANDES  46124710838 10 5,520  

II CLAUDIA DIJANIRA NUNES  30424752808 10 4,966  

II REGISLAINE PRESTES DOS SANTOS  35570988858 10 4,916  

II LUCELIA DE OLIVEIRA  10698292855 10 4,600  

II ALAN MOREIRA DA SILVA  41522182829 10 4,500  

II DANIELE CAROLINE MACHADO  30086390899 10 3,841  

II MAYARA FERREIRA MACHADO  39083722830 10 3,788  

II LUIZ FERNANDO DO AMARAL NEVES  41172771898 10 3,379  

II MAYARA TALISSA MESOJ. DE SOUZA  38547587829 10 3,342  

II RHAYSSA EZIELLY FERREIRA CAMARGO  44546239882 10 3,000  

II LARA CAROLINE DE ALMEIDA FERRAZ  42095630807 10 2,946  

II CHEILA PRISSILA DOS SANTOS DOMINGUES  37607997873 10 2,936  

II DAVID EVERTON LEAL  36848918865 10 2,614  

II TATIANE PIRES DE OLIVEIRA  33081183863 10 2,324  

II RENATA NAINE PEREIRA COSTA  46166585870 10 2,282  

II DANILO TORTELLI PEDROSO  31082843806 10 2,128  

II ELVIS APARECIDO DE JESUS  38674320821 10 1,992  

II DAYANNE CRISTINA DOS SANTOS SEGATTO  42789293821 10 1,932  

II MARCIA REGINA ALVES  29202335800 10 1,874  

II ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA  36565004870 10 1,858  

II ZILDA HELENA DOMINGUES MAIA  36532018880 10 1,858  

II LUCILEIA APARECIDA PROENÇA KATAYAMA  18634061825 10 1,704  

II RIVELINO LOPES DA ROSA  34024497812 10 1,632  

II PATRICIA PEREIRA DE ARAUJO FREITAS  43420459823 10 1,618  

II EDICLEIA MORAES DE OLIVEIRA  14173302878 10 1,524  

II MARLON RICARDO DA CRUZ CAMARGO  43765096806 10 1,332  

II WELLINGTON RANIERY P. P. MARCONDES  41985909820 10 1,276  

II LETICIA FERNANDA DE ALMEIDA TEODORO  36014533800 10 1,134  

II GLEYCE VERNEQUE MARIANO DE LIMA  39580807825 10 1,116  

II LUIZ RAFAEL CORREA  38401887844 10 1,104  

II NATALIA AMARAL DE PONTES  44194764862 10 1,104  

II ILDO MOREIRA DE PAULA  34041101883 10 1,044  



II LAUDICEIA RODRIGUES DO AMARAL PRADO  39025469809 10 0,864  

II MAURICIO APARECIDO PAULINO  03955992888 10 0,854  

II KENIA CRISTINA DE OLIVEIRA GONCALVES  27728168851 10 0,000 0/ 16-03-1978 

II CELIO GARCIA RODRIGUES  18181834801 10 0,000 0/ 27-03-1978 

II MARGARETE AUGUSTA DE CASTRO  31925940802 9 44,090  

II MARIA HELENA DA SILVA  24719611850 9 39,945  

II FERNANDA DE FATIMA FERRAZ  22004488808 9 37,137  

II JUSSARA MARIANA DA SILVA  03968989988 9 36,752  

II ALESSANDRA AP. MOREIRA DE SOUZA  15048974808 9 35,782  

II DAYANA BELA MARTINS LEITE  06212275955 9 29,498  

II MARIANA VEIGA CIMARELLI  38430000852 9 24,828  

II HUGO ALEXANDRE DO AMARAL  40509237851 9 24,652  

II MARCOS DE OLIVEIRA  12293658856 9 24,626  

II KEILE CRISTINE FRANCA AMARAL  42125214822 9 21,624  

II SUELI RODRIGUES VAZ  07275857898 9 19,862  

II GRASIELE CANDIDO CAVALHEIRO  35278627816 9 17,664  

II JOSE FRANCISCO DOS SANTOS  12251354867 9 11,922  

II ROSINEI FATIMA DE OLIVEIRA  29888625837 9 10,920  

II DEBORA SOARES RUIVO  34294919833 9 10,779  

II NELSON FERNANDO DE LIMA  41430427892 9 6,074  

II TAIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA  41550026801 9 5,916  

II ZOZIMA LIDIANE GARCIA  28368764840 9 1,952  

II PAULO CRISTOVAO IZZO  26870493871 9 0,000 0/ 26-09-1978 

II JOSÉ DE PAIVA NETO  43247128832 9 0,000 0/ 01-04-1994 

II ALFREDO OLIVEIRA DE CAMARGO  36157676833 9 0,000 0/ 27-11-1996 

II JOSEMEIRE ALMEIDA CARDOSO  07714806877 8 26,074  

II LARISSA SANTIAGO PEREIRA  40704219808 8 10,116  

II ANDRESSA NIEPES DE OLIVEIRA  22193420858 8 9,370  

II VANESSA DE LIMA BARBOSA SAMPAIO  28232250801 8 4,518  

II MARIA LUCINEIA RODRIGUES RIBEIRO  29499613803 8 0,000  

II THIAGO JOVANO DEUSDETE 31456461842 7 10,498  

III SUELEN CATTIELE VIEIRA G. DE ALMEIDA  36189730809 10 48,702  

III PAMELA DE LIMA SILVA  37726326883 10 48,667  

III JANICE RODRIGUES AMARAL  18227327869 10 44,698  



III ROSENILDA DIAS DA ROSA  18226820880 10 44,216  

III LUCIMEIRE FIGUEIREDO SILVA  30287620808 10 43,130  

III VICTORIO ALBERTO MENEGHEL ALVES  35028571805 10 40,220  

III MATHEUS DE LIMA BARROS  40809379899 10 38,164  

III GRACINEIDE VITAL DE MENDONCA  19544441840 10 37,574  

III MARCIA HELENA DE CAMARGO ALMEIDA  27699062833 10 35,996  

III LETICIA DUARTES DA CUNHA SOUZA  21437727859 10 32,995  

III LETICIA FABRI BONFIM LINO  25965054874 10 32,403  

III THYAGO APARECIDO MENDES  34916947878 10 31,978  

III CINTIA GARBELOTTO DA SILVA  35291584882 10 31,878  

III ADRIANA PEREIRA  12251352813 10 31,848  

III CRISTILAINE MELO SILVA  41095211811 10 31,080  

III HENRIQUE MOREIRA FARRAPO  36482694888 10 29,512  

III PABLO WILIAN OLIVEIRA RAMOS  32459272820 10 26,944  

III AMABILE MACEDO  38398187883 10 25,204  

III SILVIO CESAR FERNANDES DE ALMEIDA  37602003896 10 21,496  

III VANESSA REGIANE MELLO MACHADO  41577171802 10 20,365  

III CARINA DO NASCIMENTO M. DE ALMEIDA  40327883839 10 20,296  

III CAROLINA R. MARTINS CAMARGO  40781158885 10 19,512  

III MARCIA VIANA PRENHOLATO DE MORAES  22819203809 10 18,598  

III DAYANE ANGELICA DE SOUZA  30192887890 10 18,470  

III NELSON MACEDO DE LIMA  07274794825 10 18,344  

III HUDSON DIMAZ DE BARROS  09928544824 10 17,295  

III JONATHAN TOME  40606904816 10 14,518  

III HAILTON PEREIRA ARAUJO  20255410824 10 12,576  

III KAREN ESSER CORDEIRO  41786899833 10 12,078  

III ANA CARLA SOCOLOSKI  34499657865 10 11,548  

III JOYCE MAYHARA MACHADO  39471375835 10 11,122  

III LUANA OLIVEIRA MARTINS  44450254880 10 8,248  

III CLEBER PADILHA  31529397871 10 6,252  

III TANY GABRIELLE DE JESUS LEAL  36199326890 10 5,628  

III RONALDO RAFAEL DE OLIVEIRA PONTES  46019780848 10 5,532  

III BRUNO SILVA DOMINGUES DE OLIVEIRA  42482425832 10 5,220  

III MARCIA ANDREIA DA ROSA  30564167878 10 5,042  



III VANESSA ARTALINO DE ALMEIDA BARROS  32336093880 10 2,676  

III JULIANO FERNANDES CARDOZO  32501441850 10 2,356  

III MARIA SANTA DE O. BRUNETTI CARVALHO  39945583875 10 1,764  

III GERSON ROSA DE OLIVEIRA  23077489899 10 1,236  

III SAMUEL VALÉRIO  45786060829 10 0,252  

III JULIANA MARCELA DE AVILA  44201479897 10 0,000 0/ 03-01-1995 

III GABRIEL VAZ DE SOUZA  46148452820 10 0,000 0/ 01-10-1997 

III JOCENEIDE AP. BANDEIRA DE CAMARGO  4653886806 9 13,466  

III PATRICIA VIEIRA DE PAULA  44099844897 9 8,523  

III CAMILA MICHELI DE OLIVEIRA GIL  33329988894 9 3,024  

III CAROLINA CASTILHO DE OLIVEIRA  44965778871 9 1,596  

III LUIZ CARLOS RODRIGUES  34887437803 9 0,000  

 
 

 


